令和６年８月 19 日

観光文化スポーツ部

 報道関係者各位

文部科学大臣杯 第66回小学生・中学生全国空手道選手権大会

入賞者の表敬訪問について

令和６年８月３日（土）、４日（日）に静岡県で開催された標記大会において、本県選手が入賞

しました。

つきましては、入賞者が下記のとおり知事を表敬訪問することになりましたので、お知らせいた

します。

記

 １ 日   時  令和６年８月22日（木） 16時00分～16時15分

 ２ 場   所  山形県庁５階 知事室

３ 訪 問 者  小学生低学年男子団体「形」 優勝

大滝 貫太（おおたき かんた）選手  （小学４年生）

寒河江 麻覇呂（さがえ まはろ）選手 （小学４年生）

本田 歩武（ほんだ あゆむ）選手   （小学４年生）

         小学４年生女子個人「組手」 第３位

今井 華（いまい はな）選手

         中学１年生男子個人「組手」 第３位

佐藤 康成（さとう こうせい）選手

【問合せ先】

 観光文化スポーツ部スポーツ振興課

 課長補佐 永井 彰 電話 ０２３－６３０－２２８３

 報道監 観光文化スポーツ部次長 丸子 尚